ตามที่ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร ได้มีโครงการ ซื้อโคลด์มิกซ์ จุ ๒๐ กก. จำนวน ๓,๐๐๐ ถุง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               โคลด์มิกซ์ จุ ๒๐ กก. จำนวน ๓,๐๐๐ ถุง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็นบีเจ คอม

เมอร์เชียล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นห้าพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ธนสาร สิทธาภา 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร